MARGHERITA

VESUVIO

CAPRICCIOSA

FUNGHI

MAIS

QUATTRO FORMAGGI

NAPOLITANA

RUSTICANA

AMERICANA

TIROLEZE

HAWAI

DON ANGELO

CANTATA

PERFECTA

BIJELA PIZZA

CARBONARA

AL TONNO

MAMMAMIA

MEDITERANEO

VEGETARIANA

FORMAGGI DELIZE

TOMATINA

PICANTE

SLAVONSKA

FANTASIA

ViZ

FERIA

CLASSIC
rajcica,sir,origano
rajcica,sir,Sunka,origano
rajCica,sir,Sunka,Sampinjoni,origano
rajcica,sir,Sampinjoni,origano
rajcica,sir,Sunka,kukuruz,origano
rajcica,4 vrste sira,origano
rajcica,sir,Sunka,Sampinjoni,vrhnje,origano
rajCica,sir,Spek,kobasica,éesnjak,origano
rajcica,sir,Spek,jaja,origano
rajCica,sir,Sunka,Spek,origano
rajéica,sir,Sunka,ananas,origano
rajcica,sir,Sunka,Spek,svj.paprika,vrhnje,origano
rajCica,sir,Sunka,vrhnje,jaje,spek,feferoni,origano
rajcica,sir,Sunka,Sampinjoni,§pek,origano

BIJELE
vrhnje,sir,origano,bosiljak suhi
vrhnje,sir,,S§pek, origano

MORSKE
rajcica,sir,tuna,,origano
rajcica,sir,tuna,svj.paprika,feferoni,origano

rajcCica, sir, tuna, svjeza paprika, luk svjezi, origano

VEGE

rajCica,sir,Sampinjoni,kukuruz, tikvica,rajcica svjeza,

paprika svjeza,origano
raj¢ica,gauda,gorgonzola,mozzarella,grana padano, origano
rajc¢ica,mozzarella, rajéica svjeza, tikvice, pesto, origano

ljute

rajcica,sir,Sunka,Spek,jaje,feferoni,origano

rajcica,sir,Sunka,$pek,kulen,kobasica,feferoni,origano

rajCica,sir,kulen,tabasco,origano

MALE

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

VELIKE

8.30

8.30

8.30

8.30

8.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30



GURMANSKA

SPECIAL

ROTONDO CAPRICIOSO

DELIZIA

PIZZA TRICOLORE

PROSCUITTO CRUDO

PEPPERONI

PIZZA BRESAOLA

COCACOLAIL

COCA COLAZEROIL

COCA COLA 0,50L

COCA COLA ZERO 0,50L

COCA COLALIM 0,33

HEINEKEN 0,50 LIM
HEINEKEN BOCA O,33L
ZLATNIPAN 0,50 LIM

CRNO VINO 0,187L

BIJELO VINO 0,187L
VINO BIJELO IL

VINO BIJELO 0,75L
VINO CRNO IL
MINERALNA

rajcica,4 vrste sira,Sunka,sampinjoni,Spek,feferoni,origano

rajcica,sir,kulen,jaje,vrhnje,feferoni,origano

rajcica,sir,Sunka,Sampinjoni,Spek,kulen,feferoni,tabasco,origano

rajCica,4 vrste sira,Sunka,spek,lj.feferoni, origano

SPECIAL

raj¢ica,mozzarella,prsut,rukola,svjeza rajéica, origano

rajcica,sir,prsut, origano

rajcica,sir, pepperoni, salama, origano

Rajéica, mozzarella, rukola, grana padano, cherry rajcica, bresaola (govedi prsut), maslinovo ulje

DODATCIZA PIZZE
MASLINE, RAJCICA UMAK, VRHNJE, FEFERONI, SUNKA
MAJONEZA, SIR, RUKOLA, GORGONZOLA, GRANA PADANO, MOZZARELLA

JAJE, TABASCO, LUK, CESNJAK

SVJEZA PAPRIKA, SVJEZA RAJCICA, TIKVICA, SAMPINJONI,
KUKURUZ

KULEN, PRSUT, PLODOVI MORA, TUNA, SPEK

PICE

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

8.50

1.50

1.50

3.50

3.50

3.00

3.00

3,00

3.50
3,50
3,50

3.50

3.50
14.00

14.00
14.00

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30



